Đơn vị:………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………

BÁO GIÁ

                            Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam

Theo yêu cầu của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam, đơn vị chúng tôi

báo giá thực hiện phát sóng Truyền thông Phòng chống tác hại của thuốc lá trên sóng

phát thanh, truyền hình phục vụ nhân dân tỉnh Quảng Nam tỉnh như sau:

T

T

Nội dung

Đơn vị

tính
Số

lượng

Đơn

giá

(đồng)

Tổng cộng

1

Phát sóng thông điệp truyền hình.

Thời lượng: 30 giây/thông điệp.

Khung giờ phát sóng: sau thời sự

VTV buổi tối lúc 20h05.

Kênh phát sóng: kênh truyền hình

của Đài Phát thanh - truyền hình

tỉnh Quảng Nam

Lần 60

2

Sản xuất và phát sóng phóng sự

truyền hình:

Thời lượng: 3-5 phút/phóng sự.

Số lần phát sóng 02 lần/phóng sự.

Khung giờ phát sóng: 18h15 -

18h30.

Kênh phát sóng: kênh truyền hình

của Đài Phát thanh - truyền hình

tỉnh Quảng Nam

Phóng

sự
01

3

Phát sóng thông điệp phát thanh:

Thời lượng 60 giây/thông điệp.

Khung giờ phát sóng: 18h00 -

19h00.

Kênh phát sóng: kênh phát thanh

của Đài Phát thanh-truyền hình

tỉnh Quảng Nam

Lần  30

 Tổng cộng

Bằng chữ: (……………………………………………)

Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí liên quan.

Báo giá có hiệu lực 03 tháng kể từ ngày báo giá

       Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2023

     ĐƠN VỊ BÁO GIÁ